scritto per mano di Giovanni curiale per 

l’anzidetta quinta indizione.  

Questo è il segno  della mano della predetta 

Anna monaca che io anzidetto, richiesto da lei, 

per lei sottoscrissi. 

 Io Teofilatto, figlio di domino Stefano, 

pregato dalla sottoscritta Anna monaca, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

pregato dalla sottoscritta Anna monaca, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Aligerno, 

pregato dalla sottoscritta Anna monaca, come 

teste sottoscrissi.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 

per l’anzidetta quinta indizione.  
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(101-102) Doc. 97 (XCVIII XCVII) an. 962. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno septimo 

decimo. sed et basilio magno imperatore eius 

filio anno secundo. Die quarta mensis augusti 

indictione quinta neapoli: Certum est me 

petrum monachum filium quondam stauracii 

farricelli: A presenti die promptissima 

voluntate promitto vobis domino sergio 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

theodori et sebastiani: qui appellatur casa 

picta situm in viridario eo quod tu me in 

memorato vestro monasterio recipere et 

havere spopondistis et tu et posteris tuis 

diebus vite mee enutrire et bestire seu 

calceare sicuti ceteris monachis vestri 

cenobiati: Ideoque et ego promitto vobis a 

nunc et omnibus diebus vite mee in memorato 

vestro monasterio essere et tibi posterisque 

tuis in obedentia et in serbitio esse promitto ut 

sancta regula beati basilii docet et nunquam 

presummo nec habevo licentiam sine iussione 

vestra ex ipso vestro monasterio exire set 

diebus mei sibi finire promitto. et si sine 

iussione vestra ex ipso vestro monasterio 

exiero tunc liceat vos per misso vestro me 

appreendere et in eodem vestro monasterio 

me reducere et me corripere ut ipsa sancta 

regula docet. Interea cum voluntate presente 

heupraxie cognate mee relicta quondam ursi. 

a die presenti offero et trado vobis et per vos 

in eodem sancto et venerabili vestro 

monasterio. IDest integra terra mea que 

vocatur at illa balnearia posita vero in quarto 

maiore una cum ipsa balnearia et cum 

pischina qui in ipsa balnearia esse videtur et 

cum introitum suum omnibusque. sivi 

pertinentibus. Coherente sivi hab uno latere 

terra leoni filio domini gregorii et terra 

ecclesie sancte iulianetis sicuti inter se egripus